de los proponentes, así como cancelar este proceso, sin que por ello incurra en responsabilidad 
alguna frente a las firmas afectadas por esta decisión, de no atenderse en debida forma con los 
términos y la normatividad que lo regula.  

6. FUENTE DE FINANCIACIÓN Y PLAZO 

Se ha estimado un presupuesto hasta la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES PESOS 
($250.000.000) recursos del presupuesto de la E.S.E. 2024, Para lo cual se cuenta con el respectivo 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal N° 1754 de 2024, los topes máximos a reconocer en valor 
por cada producto se encuentran en el anexo No 3.  

6.1 PLAZO: